
                                  
 
 
 
 
 

 

Deliberazione n.  561 

Adottata dal Direttore Generale in data 07.05.2021 

Oggetto: Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n° 2 posti di 

collaboratore tecnico professionale analista – cat. D: nomina commissione. 

Il Direttore Generale 

Dott. Giorgio Sorrentino 

Coadiuvato da 

Direttrice Amministrativa Dott.ssa Roberta Manutza 

Direttrice Sanitaria Dott.ssa Paola Racugno 
 

Su proposta della SC Servizio del Personale 

PREMESSO  che con deliberazione D.G. n. 1180 del 15.11.2019, è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami, 

per la copertura, a tempo pieno e indeterminato, di n° 2 posti di Collaboratore tecnico professionale 

analista - cat. D - da assegnare alla S.C. Programmazione e controllo;  

PRESO ATTO  che, ai sensi dell’art. 8 del bando di cui alla deliberazione suddetta deve essere costituita la commissione 

esaminatrice composta come di seguito indicato:  

PRESIDENTE    Dott.  Ugo Porcu (Dirigente Analista – Direttore SC Programmazione e Controllo ATS Sardegna) 

COMPONENTE  Dott.ssa Elisabetta Piras (Collaboratore tecnico professionale analista) 

COMPONENTE  Dott. Matteo Mura (Collaboratore tecnico professionale analista) 

COMPONENTE SUPPLENTE Dott.ssa Luisella Manca (Collaboratore tecnico professionale analista) 

SEGRETARIO    Dott. Stefano Raspi (Assistente amministrativo cat. C); 

RILEVATO  che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste 

dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti 

e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di 

interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge n. 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

DELIBERA 

Per i motivi esposti in premessa: 

a) di nominare la Commissione Esaminatrice per il concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo pieno 

e indeterminato, di n° 2 posti di Collaboratore tecnico professionale analista - cat. D - da assegnare alla S.C. 

Programmazione e controllo, nelle persone di:         

PRESIDENTE    Dott.  Ugo Porcu (Dirigente Analista – Direttore SC Programmazione e Controllo ATS Sardegna) 

COMPONENTE  Dott.ssa Elisabetta Piras (Collaboratore tecnico professionale analista) 

COMPONENTE  Dott. Matteo Mura (Collaboratore tecnico professionale analista) 



                                  
 
 
 
 
 

 

Deliberazione n.  561 

Adottata dal Direttore Generale in data 07.05.2021 

COMPONENTE SUPPLENTE Dott.ssa Luisella Manca (Collaboratore tecnico professionale analista) 

SEGRETARIO    Dott. Stefano Raspi (Assistente amministrativo cat. C); 

b) di dare mandato al Servizio del Personale per gli adempimenti di competenza. 

Il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, 

con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei pubblici dipendenti e alla normativa in tema di anticorruzione e 

che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto, ai sensi della Legge 

190/2012 

Il Direttore Generale 

Dott. Giorgio Sorrentino 

F.to 

   La Direttrice Sanitaria                                         La Direttrice Amministrativa 

   Dott.ssa Paola Racugno                    Dott.ssa Roberta Manutza 

       F.to                  F.to 
 

Il Direttore della S.C. Affari Generali 

 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari a partire dal  07.05.2021, resterà in 

pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata porta a disposizione per la consultazione 
 

S.C. Servizio del Personale – Direttore: Dott.ssa Maria Luisa Mastino      F.to 

 


